

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
11	MARGARINA 500g - C/ SAL COM 60% A 80% DE LÍPIDIOS. APRESENTAÇÃO, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES AOS MESMOS E DEVERÃO ESTAR ISENTOS DE RANÇO E DE OUTRAS CARACTERÍSTICAS INDESEJÁVEIS - EMBALAGEM DE 500G.	PURO SABOR	UND	123	R\$ 3,23	Três Reais e Vinte e Três Centavos	R\$ 397,29	Trezentos e Noventa e Sete Reais e Vinte e Nove Centavos
12	ÓLEO DE SOJA - COMESTÍVEL VEGETAL DE SOJA, PURO, REFINADO SEM COLESTEROL, RICO EM VITAMINA E. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 482/99 - ANVISA. EMBALAGEM 900 ML.	SOYA	TB	356	R\$ 4,55	Quatro Reais e Cinquenta e Cinco Centavos	R\$ 1.619,80	Um Mil Seiscentos e Dezenove Reais e Oitenta Centavos
13	SAL REFINADO - PRODUTO REFINADO, IODADO, COM GRANULAÇÃO UNIFORME E COM CRISTAIS BRANCOS, COM NO MÍNIMO DE 98,5% DE CLORETO DE SÓDIO E COM DOSAGEM DE SAIS DE IODO DE NO MÍNIMO 10 MG E MÁXIMO DE 15 MG DE IODO POR QUILO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO FEDERAL ESPECÍFICA – EMBALAGEM EM PLÁSTICO DE POLIETILENO. EMBALAGEM 1 KG.	MAR E SOL	KG	100	R\$ 0,84	Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 84,00	Oitenta e Quatro Reais
VALOR TOTAL - LOTE II							R\$ 21.986,51	

Importa o presente orçamento no valor global do LOTE II R\$ 21986,51 (Vinte e Um Mil Novecentos e Oitenta e Seis Reais e Cinquenta e Um Centavos)

LOTE III







EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO - MISTURA DE CACAU EM PÓ, AÇÚCAR, MALTODEXTRINA, MINERAIS, VITAMINAS, EMULSIFICANTE, LECITINA DE SOJA, ANTIOXIDANTE E ÁCIDO ASCÓRBICO. ISENTO DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS. ASPECTO: PÓ HOMOGÊNEO, COR PRÓPRIA, CHEIRO CARACTERÍSTICO E SABOR DOCE, UMIDADE MÁXIMA 3%.	ITALAC	UND	220	R\$ 7,88	Sete Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 1.733,60	Um Mil Setecentos e Trinta e Três Reais e Sessenta Centavos
2	ACHOCOLATADO LÍQUIDO - ACHOCOLATADO TIPO NESCAU, PRONTO PARA CONSUMO, COM ACTIGEM E, COMPOSTO DE LEITE RECONSTITUÍDO, EMBALAGEM TETRAPAK INDIVIDUAIS DE 200ML. REEMBALADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO VEDADAS. AS EMBALAGENS DEVEM CONTER EXTERNAMENTE DATA DE VALIDADE, FABRICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS. EMBALAGEM COM 27 UNIDADES.	ITALAC	UND	14000	R\$ 1,59	Um Reale Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 22.260,00	Vinte e Dois Mil Duzentos e Sessenta Reais
3	BEBIDA LÁCTEA COM IOGURTE - LEITE, SORO DE LEITE, FERMENTO LÁCTEO, AÇÚCAR, POLPA DE FRUTA(S). EMBALAGEM: GARRAFA PLÁSTICA DE 1 LITRO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADA. VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES DE VALIDADE. SABOR MORANGO.	KARINA	LT	720	R\$ 5,93	Cinco Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 4.269,60	Quatro Mil Duzentos e Sessenta e Nove Reais e Sessenta Centavos



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
VALOR TOTAL - LOTE III							R\$ 58.903,97	

Importa o presente orçamento no valor global do LOTE III R\$ 58903,97 (Cinquenta e Oito Mil Novecentos e Três Reais e Noventa e Sete Centavos)

LOTE IV

1	BISCOITO AMANTEGADO 400G - SABORES E INFORMAÇÕES DIVERAS COM COMPOSIÇÃO BÁSICA EM FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA E AÇUCAR. EMBALAGEM DE 400G. ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO IPERMEAVEL – 400G	FORTALEZA SUPERIORE	PCT	1215	R\$ 6,37	Seis Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 7.739,55	Sete Mil Setecentos e Trinta e Nove Reais e Cinquenta e Cinco Centavos
2	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA PACOTE DE 400G - OBTIDO PELA MISTURA DE FARINHA(S), AMIDO(S) E OU FÉCULA(S) COM OUTROS INGREDIENTES, SUBMETIDOS A PROCESSOS DE AMASSAMENTO E COCÇÃO, FERMENTADOS OU NÃO. O BISCOITO DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA Sã E LIMPA, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SERÃO REJEITADOS BISCOITOS MAL COZIDOS, QUEIMADOS, NÃO PODENDO APRESENTAR EXCESSO DE DUREZA E NEM SE APRESENTAR QUEBRADIÇO. EMBALAGEM DE POLIETILENO, FECHADOS E INTACTOS.	ESTRELA	PCT	1204	R\$ 4,21	Quatro Reais e Vinte e Um Centavos	R\$ 5.068,84	Cinco Mil Sessenta e Oito Reais e Oitenta e Quatro Centavos





EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
4	BEBIDA LÁCTEA COM IOGURTE - LEITE, SORO DE LEITE, FERMENTO LÁCTEO, AÇÚCAR, POLPA DE FRUTA(S). EMBALAGEM: GARRAFA PLÁSTICA DE 1 LITRO. EMBALAGEM SECUNDÁRIA: CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADA. VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES DE VALIDADE. SABOR SALADA DE FRUTAS.	KARINA	LT	675	R\$ 6,84	Seis Reais e Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 4.617,00	Quatro Mil Seiscentos e Dezesete Reais
5	BEBIDA LACTEA MISTA - SUCO CONCENTRADO, EMBALAGEM TETRAPAK, CONCENTRADO DE FRUTAS, EMBALAGEM COM 200 ML, COM POLPA DE FRUTAS. SABORES(UVA, LARANJA, ABACAXI, MARACUJÁ E MORANGO)	JANDAIA	UND	13000	R\$ 1,30	Um Reale Trinta Centavos	R\$ 16.900,00	Dezesseis Mil Novecentos Reais
6	LEITE EM PÓ 400 G - EMBALAGEM ALUMINIZADA, PACOTE DE 500G, COM ADIÇÃO DE AÇUCAR, SEM UMIDADE E COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	FORTLEITE	PCT	160	R\$ 9,72	Nove Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 1.555,20	Um Mil Quinhentos e Cinquenta e Cinco Reais e Vinte Centavos
7	LEITE INTEGRAL CX 12 X 1LT- CAIXA COM 12 UNIDADES (EMBALAGEM TETRAPACK COM 01 LITRO) -PRODUTO DE ORIGEM ANIMAL (VACA), LÍQUIDO FLUIDO, HOMOGÊNEO, DE COR BRANCA OPACA, ESTERILIZADOS UHT. EMBALAGEM PRIMÁRIA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES DO MESMO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO. DEVE SER ORIUNDO DE ESTOCAGEM CORRETA: SEM UMIDADE E DANOS NA EMBALAGEM.	BETANIA	CX	211	R\$ 35,87	Trinta e Cinco Reais e Oitenta e Sete Centavos	R\$ 7.568,57	Sete Mil Quinhentos e Sessenta e Oito Reais e Cinquenta e Sete Centavos



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
3	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER – TIPO CREAM CRACKER, ISENTO DE MOFO E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, COM CONSISTÊNCIA CROCANTE, SEM CORANTES ARTIFICIAIS. EMBALAGEM PLÁSTICA, ATÓXICA, CONTENDO 400G. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 10 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	ESTRELA	PCT	749	R\$ 3,66	Três Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 2.741,34	Dois Mil Setecentos e Quarenta e Um Reais e Trinta e Quatro Centavos
4	BISCOITO TIPO CLUB SOCIAL – PACOTE COM SEIS UNIDADES	SOL SALT	PCT	3360	R\$ 3,43	Três Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 11.524,80	Onze Mil Quinhentos e Vinte e Quatro Reais e Oitenta Centavos
5	BISCOITO TIPO COOKIE - BOLINHO TIPO PRONTO PARA CONSUMO SABOR BAUNILHA COM RECHEIO DE CHOCOLATE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 40G FECHADAS E REEMBALADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES	FORTALEZA	UND	14000	R\$ 1,72	Um Reale Setenta e Dois Centavos	R\$ 24.080,00	Vinte e Quatro Mil Oitenta Reais
6	BISCOITO TIPO COOKIE - BOLINHO TIPO PRONTO PARA CONSUMO SABOR CHOCOLATE COM RECHEIO DE CHOCOLATE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 40G FECHADAS E REEMBALADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES	FORTALEZA	UND	14000	R\$ 1,44	Um Reale Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 20.160,00	Vinte Mil Cento e Sessenta Reais
7	BISCOITO TIPO ROSQUINHA - ROSQUINHA ASSADA COM COCO E LEITE CONDENSADO DE BOA QUALIDADE, MACIA E AERADA. SABOR COCO, EMBALAGEM COM 400G	ESTRELA	PCT	493	R\$ 3,48	Três Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 1.715,64	Um Mil Setecentos e Quinze Reais e Sessenta e Quatro Centavos

Edna

Edna

Edna

Edna



Edna



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
8	BOLACHA ACEBOLADA 400G- BOLACHA ACEBOLADA PACOTE 400G	BISCOITO REAL	UND	485	R\$ 3,63	Três Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$ 1.760,55	Um Mil Setecentos e Sessenta Reais e Cinqüenta e Cinco Centavos
9	BOLO CHOCOLATE - BOLO FOFO COMUM, EMBALADO EM FORMA DE POLIETILENO COM DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO EXPOSTAS NA EMBALAGEM. SABOR CHOCOLATE.	LEITE PAN	UND	315	R\$ 6,90	Seis Reais e Noventa Centavos	R\$ 2.173,50	Dois Mil Cento e Setenta e Três Reais e Cinqüenta Centavos
10	BOLO FOFO - BOLO FOFO COMUM, EMBALADO EM FORMA DE POLIETILENO COM DATA DE VALIDADE E FABRICAÇÃO EXPOSTAS NA EMBALAGEM.	LEITE PAN	UND	567	R\$ 7,37	Sete Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 4.178,79	Quatro Mil Cento e Setenta e Oito Reais e Setenta e Nove Centavos
11	PÃO DE FORMA - PÃO A BASE DE FARINHA DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, SAL, EMUSIFICANTES E CONSERVANTES. OBSERVAÇÃO LIVRE DE GORDURAS TRANS. EMBALAGEM DE 500G, CONTENDO INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE, DATA E LOTE DE FABRICAÇÃO, SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR.	LEITE PAN	PCT	4840	R\$ 4,85	Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 23.474,00	Vinte e Três Mil Quatrocentos e Setenta e Quatro Reais
12	PÃO TIPO COIMBRA - PÃO A BASE DE FARINHA DE TRIGO, FERMENTO BIOLÓGICO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, SAL, EMUSIFICANTES E CONSERVANTES. OBSERVAÇÃO LIVRE DE GORDURAS TRANS. EMBALAGEM DE 500G, CONTENDO INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE, DATA E LOTE DE FABRICAÇÃO, SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR. EMBALAGEM COM 10 UND	LEITE PAN	PCT	5501	R\$ 3,43	Três Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 18.868,43	Dezito Mil Oitocentos e Sessenta e Oito Reais e Quarenta e Três Centavos

Edna

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
VALOR TOTAL - LOTE IV							R\$ 123.485,44	

Importa o presente orçamento no valor global do LOTE IV R\$ 123485,44 (Cento e Vinte e Três Mil Quatrocentos e Oitenta e Cinco Reais e Quarenta e Quatro Centavos)

LOTE V								
1	CARNE BOVINA 1ª IN NATURA - CARNE BOVINA DE 1ª - COXÃO MOLE CONGELADA OU RESFRIADA DE 1ª QUALIDADE, MAGRA, SEM PELE, SEM GORDURA, SEM CONTRA PESO, SEM PONTAS E ABAS, O SELO DE INSPEÇÃO (S.I.F, SIE OU SIM), E DADOS DA ORIGEM, VALIDADE, FABRICAÇÃO.	IN NATURA	KG	340	R\$ 24,35	Vinte e Quatro Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 8.279,00	Oito Mil Duzentos e Setenta e Nove Reais
2	CARNE BOVINA MOIDA 1ª IN NATURA – 10% DE GORDURA, E 3% APONEVROSES COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE PARASITAS E LARVAS, DEVE SER ISENTA DE CARTILAGENS E DE OSSOS.	IN NATURA	KG	340	R\$ 19,47	Dezenove Reais e Quarenta e Sete Centavos	R\$ 6.619,80	Seis Mil Seiscentos e Dezenove Reais e Oitenta Centavos
3	CARNE DE SOL - CARNE BOVINA CONSERVADA A BASE DE SAL	IN NATURA	KG	120	R\$ 30,60	Trinta Reais e Sessenta Centavos	R\$ 3.672,00	Três Mil Seiscentos e Setenta e Dois Reais
4	FRANGO INTEIRO - FRANGO IN NATURA INTEIRO	IN NATURA	KG	176	R\$ 9,25	Nove Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 1.628,00	Um Mil Seiscentos e Vinte e Oito Reais
5	OVOS DE GALINHA - BANDEIJA C/ 30UND - SEM RACHADURAS, TAMANHO MÉDIO, COM PESO DE APROXIMADAMENTE 60G, EMBALAGEM EM LÂMINAS DE PAPELÃO FORTE, INODOROS E SECOS, EM CAIXILHOS OU DIVISÓRIOS CELULARES PARA 30 UNIDADES, COM CERTIFICAÇÃO.	JOSEDITH	BDJ	676	R\$ 13,02	Treze Reais e Dois Centavos	R\$ 8.801,52	Oito Mil Oitocentos e Um Reais e Cinqüenta e Dois Centavos

Handwritten signatures and stamps. A circular stamp from the Prefeitura Municipal de Itapipoca, Comissão de Licitação, is visible over the bottom right of the table.



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
6	PEITO DE FRANGO CONGELADO - CONGELADO, COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, E NEM PEGAJOSO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM EM SACO DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, CONTENDO PACOTES DE 1KG. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, Nº DO REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	REGINA	KG	400	R\$ 11,88	Onze Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 4.752,00	Quatro Mil Setecentos e Cinquenta e Dois Reais
7	PRESUNTO - PRESUNTO SEM CAPA DE GORDURA, ACONDICIONADA DE FORMA CORRETA EM SACO PLÁSTICO COM DATA DE VALIDADE EXPOSTA E NOME DO FABRICANTE.	GOSTOSINHA	KG	320	R\$ 21,09	Vinte e Um Reais e Nove Centavos	R\$ 6.748,80	Seis Mil Setecentos e Quarenta e Oito Reais e Oitenta Centavos
8	QUEIJO TIPO COALHO - EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, RESISTENTE, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ROTULAGEM NUTRICIONAL, FABRICANTE EMBALAGEM UNITÁRIA DE APROXIMADAMENTE 1KG COM SELO DE FISCALIZAÇÃO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, BOA QUALIDADE.	BOA VISTA	KG	200	R\$ 19,37	Dezenove Reais e Trinta e Sete Centavos	R\$ 3.874,00	Três Mil Oitocentos e Setenta e Quatro Reais





EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
9	QUEIJO TIPO MUSSARELA - FATIADO, FATIA APROXIMADA DE 20 A 25 G, EMBALADA APÓS FATIA, CONTENDO LOTE ORIGINAL, DATA DE PROCESSO DE POSICIONAMENTO E NOME DO FORNECEDOR. EMBALAGEM COM 01 KG.	KARINA	KG	300	R\$ 23,92	Vinte e Três Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 7.176,00	Sete Mil Cento e Setenta e Seis Reais
10	SALSICHA - SALSICHA HOT DOG, EMBALAGEM COM DATA DE VALIDADE, PESO E INGREDIENTES IMPRESSO NO RÓTULO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, CONGELADA E ARMAZENADA EM UMA TEMPERATURA 18°C NEGATIVOS OU INFERIOR. PACOTE COM 500G.	REGINA	KG	220	R\$ 10,23	Dez Reais e Vinte e Três Centavos	R\$ 2.250,60	Dois Mil Duzentos e Cinquenta Reais e Sessenta Centavos
VALOR TOTAL - LOTE V							R\$ 53.801,72	

Importa o presente orçamento no valor global do LOTE V R\$ 53801,72 (Cinquenta e Três Mil Oitocentos e Um Reais e Setenta e Dois Centavos)

LOTE VI								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	COBERTURA DE CHOCOLATE AO LEITE - cobertura e recheio para bolos e tortas, embalagem plástica pote.	HARALD	BARRA	135	R\$ 22,35	Vinte e Dois Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 3.017,25	Três Mil Dezessete Reais e Vinte e Cinco Centavos
2	BOLINHO DE CHOCOLATE -- LANCHE EM PACOTE, SABOR CHOCOLATE.	PELAGIO	UND	14000	R\$ 1,10	Um Reale Dez Centavos	R\$ 15.400,00	Quinze Mil Quatrocentos Reais
3	BOMBOM DE CHOCOLATE - BOMBONS DE CHOCOLATE PESANDO APROXIMADAMENTE 20G, DE BOA QUALIDADE. EMBALAGEM DE 1KG	FOFÃO	PCT	180	R\$ 33,25	Trinta e Três Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 5.985,00	Cinco Mil Novecentos e Oitenta e Cinco Reais

Handwritten signatures and stamps at the bottom of the page, including a circular stamp from the Prefeitura Municipal de Itapipubá, Ceará, with the number 1155 and the text 'PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIUBÁ - CEARÁ' and 'COMISSÃO DE LICITAÇÃO'.



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
4	BOMBONS SORTIDOS - EMBALAGEM COM 600G - 1 X 600G	ERLAN	PCT	261	R\$ 7,28	Sete Reais e Vinte e Oito Centavos	R\$ 1.900,08	Um Mil Novecentos Reais e Oito Centavos
5	CHICLETES - CAIXA COM 100 UNIDADES, SABOR TUTTI - FRUTI	AZEDINHO	PCT	200	R\$ 6,75	Seis Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 1.350,00	Um Mil Trezentos e Cinqüenta Reais
6	NUCITA - NUCITA EMBALAGEM COM 24 X 48G	NUCITA	CX	140	R\$ 9,39	Nove Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 1.314,60	Um Mil Trezentos e Quatorze Reais e Sessenta Centavos
7	PIPOCA ISOPOR - PIPOCA PACOTE 10 X 12GR	KERO	PCT	400	R\$ 2,90	Dois Reais e Noventa Centavos	R\$ 1.160,00	Um Mil Cento e Sessenta Reais
8	PIRULITO - PACOTE DE PIRULITO COM FORMATO DE CORAÇÃO PEQUENO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 50 UNIDADES.	POP	PCT	460	R\$ 9,53	Nove Reais e Cinqüenta e Três Centavos	R\$ 4.383,80	Quatro Mil Trezentos e Oitenta e Três Reais e Oitenta Centavos
9	SORVETE - SORVETE, FABRICADO COM LEITE PASTEURIZADO TIPO C, LEITE EM PÓ INTEGRAL, AÇÚCAR CRISTAL, LIGA NEUTRA, EMULSIFICANTE, GLUCOSE PÓ. SABOR NAPOLITANO. EMBALAGEM DESCARTÁVEL DE 5 LITROS, CONTENDO INFORMAÇÕES SOBRE O FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALOR NUTRICIONAL E PRAZO DE VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM. VALIDADE 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. SABOR NAPOLITANO	DELICIA	LT	105	R\$ 19,19	Dezenove Reais e Dezenove Centavos	R\$ 2.014,95	Dois Mil Quatorze Reais e Noventa e Cinco Centavos
VALOR TOTAL - LOTE VI							R\$ 36.525,68	

Importa o presente orçamento no valor global do LOTE VI R\$ 36525,68 (Trinta e Seis Mil Quinhentos e Vinte e Cinco Reais e Sessenta e Oito Centavos)



Handwritten signatures and initials are present below the table and stamp.



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
LOTE VII								
1	BATATA PALHA - BATATA PALHA FRITA SABOR NATURAL LIVRE DE GORDURAS TRANS SEM GLÚTEN SEQUINHA COM EMBALAGEM DE 140 G OU 150 G CONTENDO INFORMAÇÃO NUTRICIONAL DATA DE VALIDADE LOTE DE FABRICAÇÃO.	ELMA CHIPS	PCT	248	R\$ 6,18	Seis Reais e Dezoito Centavos	R\$ 1.532,64	Um Mil Quinhentos e Trinta e Dois Reais e Sessenta e Quatro Centavos
2	CALDO DE GALINHA - PREPARADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS, CAIXAS LIMPAS E DE BOA QUALIDADE. INSTITUÍDO BASICAMENTE A BASE DE CARNE DE GALINHA DESIDRATADA, LIOFILIZADA OU EM PÓ, SAL, AMIDO DE MILHO, GORDURA VEG ETAL E CONDIMENTOS, PODENDO CONTER CORANTE NATURAL. LIVRE DE MATÉRIA TERROSA, PARASITOS, LARVAS E DETRITOS. CONTENDO 6 (SEIS) CUBOS, COM PESO LÍQUIDO APROXIMADO DE 57G.	MAGGI	UND	120	R\$ 1,32	Um Reale Trinta e Dois Centavos	R\$ 158,40	Cento e Cinquenta e Oito Reais e Quarenta Centavos
3	CHÁ DE ERVA CIDREIRA – CAIXA CONTENDO 10 SACHÊS DE 10G CADA	LEÃO	CX	600	R\$ 2,83	Dois Reais e Oitenta e Três Centavos	R\$ 1.698,00	Um Mil Seiscentos e Noventa e Oito Reais
4	CHÁ DE ERVA DOCE – CAIXA CONTENDO 10 SACHÊS DE 10G CADA	LEÃO	CX	600	R\$ 2,77	Dois Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 1.662,00	Um Mil Seiscentos e Sessenta e Dois Reais
5	CREME DE LEITE – UHT HOMOGENEIZADO, SEM NECESSIDADE DE REFRIGERAÇÃO. EMBALAGEM TETRAPAK DE 200G. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 06 MESES .	BETANIA	UND	216	R\$ 2,43	Dois Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 524,88	Quinhentos e Vinte e Quatro Reais e Oitenta e Oito Centavos



Handwritten signatures and initials are present below the table, including a large signature on the right and several smaller ones at the bottom.



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
6	ERVILHA - SACHE DE 200 G, CONTENDO ERVILHA E SALMORA (ÁGUA, SAL E AÇUCAR) NÃO CONTENDO GLUTEM. COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPOSTAS NA EMBALAGEM.	KERO	UND	144	R\$ 1,70	Um Reale Setenta Centavos	R\$ 244,80	Duzentos e Quarenta e Quatro Reais e Oitenta Centavos
7	EXTRATO DE TOMATE - PURO E CONCENTRADO, COM IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E REGISTROS CONFORME ANVISA	PREDILETO	UND	165	R\$ 2,67	Dois Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 440,55	Quatrocentos e Quarenta Reais e Cinquenta e Cinco Centavos
8	KETCHUP - POLPA DE TOMATE COM AGUA, AÇUCAR, VINAGRE, SAL, CONDIMENTOS E SORBATO DE POTÁSSIO, NÃO CONTENDO GLUTEM, EMBALADO EM SACHES DE 200G, ACONDICIONADO EM EMBLAGAGENS LIVRE DE UMIDADE E COM DATA DE VALIDADE E NOME DO FARICANTE EXPOSTOS NA EMBALAGEM.	ODERICH	UND	220	R\$ 3,59	Três Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 789,80	Setecentos e Oitenta e Nove Reais e Oitenta Centavos
9	LEITE CONDENSADO - LEITE CONDENSADO EMALADO EM CAIXA TETRAPAK DE 395G, COM ADIÇÃO DE AÇUCAR, SEM UMIDADE E COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE EXPOSTA NA CAIXA.	ITALAC	UND	192	R\$ 4,22	Quatro Reais e Vinte e Dois Centavos	R\$ 810,24	Oitocentos e Dez Reais e Vinte e Quatro Centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO Nº 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
10	MAIONESE – ÓLEO REFINADO DE SOJA, AMIDO MODIFICADO, AÇÚCAR, VINAGRE, SAL, GEMA DE OVO PASTEURIZADA, CEBOLA, ALHO, SUCO DE LIMÃO, URUCUM, PÁPRICA DOCE, ACIDULANTE ÁCIDO LÁTICO, ESTABILIZANTE GOMA XANTANA, CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO, AROMATIZANTES, SEQUESTRANTE EDTA CÁLCIO DISSÓDICO, ANTIOXIDANTE BHT E ÁCIDO CÍTRICO. NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E OVO. SACHE DE 200G	ODERICH	UND	150	R\$ 2,70	Dois Reais e Setenta Centavos	R\$ 405,00	Quatrocentos e Cinco Reais
11	MILHO PARA PIPOCA - GRUPO DURO, CLASSE AMARELO, TIPO 1. EMBALAGEM: PACOTES DE PLÁSTICO ATÓXICO, CONTENDO 500 G DO PRODUTO.	AMAFIL	PCT	208	R\$ 3,45	Três Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 717,60	Setecentos e Dezessete Reais e Sessenta Centavos
12	MILHO VERDE EM CONSERVA – MILHO, ÁGUA, E SAL, SEM CONSERVANTES. EMBALAGEM LONGA VIDA, DEVE ESTAR INTACTA, RESISTENTE, VEDADA HERMETICAMENTE, COM PESO LÍQUIDO DE 280G. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 02 ANOS A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	GOIAS	PCT	160	R\$ 1,76	Um Reale Setenta e Seis Centavos	R\$ 281,60	Duzentos e Oitenta e Um Reais e Sessenta Centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
13	SARDINHA EM LATA - SARDINHA PRÉ-COZIDA EM CONSERVA, ELABORADA COM PRODUTO EVISCERADO, LIVRE DE CAUDA E CABEÇA. POSSUI ÓLEO DE SOJA COMO LÍQUIDO DE COBERTURA. O PRODUTO É ELABORADO COM MATÉRIA-PRIMA EM PERFEITAS CONDIÇÕES HIGIÊNICO-SANITÁRIAS, SUBMETIDO A PROCESSOS TECNOLÓGICOS ADEQUADOS E ESTERILIZADO COMERCIALMENTE. EMBALAGEM COM 125G	NAVE	LT	470	R\$ 3,46	Três Reais e Quarenta e Seis Centavos	R\$ 1.626,20	Um Mil Seiscentos e Vinte e Seis Reais e Vinte Centavos
14	TEMPERO PARA CARNE - CALDO DE CARNE CONCENTRADO EM PÓ OU GRANULADO, PREPARADO A BASE DE EXTRATO DE CARNE, PROTEÍNA VEGETAL HIDROLISADA, CONDIMENTOS. ACONDICIONADO EM SACO EM POLIETILENO, TÓXICO, ÍNTEGRO, VEDADO E LIMPO. SACHE DE 60G. SABOR CARNE	SAZON	UND	120	R\$ 3,59	Três Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 430,80	Quatrocentos e Trinta Reais e Oitenta Centavos
15	VINAGRE DO TIPO BRANCO - CONTENDO NO MÍNIMO 500 ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	FOLHA VERDE - REGINA	GF	24	R\$ 1,97	Um Reale Noventa e Sete Centavos	R\$ 47,28	Quarenta e Sete Reais e Vinte e Oito Centavos
VALOR TOTAL - LOTE VII							R\$ 11.369,79	

Importa o presente orçamento no valor global do LOTE VII R\$ 11369,79 (Onze Mil Trezentos e Sessenta e Nove Reais e Setenta e Nove Centavos)

LOTE VIII





EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	POLPA DE FRUTA SABOR ABACAXI 500G - CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DE 500G ACONDICIONADAS EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 500G. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA.	VITAFRUTAS	PCT	1161	R\$ 3,65	Três Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 4.237,65	Quatro Mil Duzentos e Trinta e Sete Reais e Sessenta e Cinco Centavos
2	POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA 500G – CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DE 500G ACONDICIONADAS EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 500G. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA.	VITAFRUTAS	PCT	1203	R\$ 3,85	Três Reais e Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 4.631,55	Quatro Mil Seiscentos e Trinta e Um Reais e Cinquenta e Cinco Centavos
3	POLPA DE FRUTA SABOR CAJÁ UMBU 500G – CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DE 500G ACONDICIONADAS EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 500G. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA.	VITAFRUTAS	PCT	1173	R\$ 3,84	Três Reais e Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 4.504,32	Quatro Mil Quinhentos e Quatro Reais e Trinta e Dois Centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
4	POLPA DE FRUTA SABOR CAJU 500G – CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DE 500G ACONDICIONADAS EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 500G. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA.	VITAFRUTAS	PCT	943	R\$ 3,71	Três Reais e Setenta e Um Centavos	R\$ 3.498,53	Três Mil Quatrocentos e Noventa e Oito Reais e Cinquenta e Três Centavos
5	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA 500G – CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DE 500G ACONDICIONADAS EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 500G. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA.	VITAFRUTAS	PCT	1122	R\$ 3,74	Três Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 4.196,28	Quatro Mil Cento e Noventa e Seis Reais e Vinte e Oito Centavos
6	POLPA DE FRUTA SABOR MANGA 500G – CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DE 500G ACONDICIONADAS EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 500G. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA.	VITAFRUTAS	PCT	1078	R\$ 2,83	Dois Reais e Oitenta e Três Centavos	R\$ 3.050,74	Três Mil Cinquenta Reais e Setenta e Quatro Centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]



EDNA MARIA FREIRE DA SILVA – ME

NOME FANTASIA: MERCADINHO VITÓRIA
 RUA CEL. TIBURCIO N° 428 – GIRILANDIA – MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ: 03.604.544/0001-50 - CEP: 62.940-000

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL POR EXTENSO
7	POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJÁ 500G – CONGELADA, SELECIONADA, ISENTA DE CONTAMINAÇÃO; EMBALAGEM DE 500G ACONDICIONADAS EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE 500G. CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 06 MESES E Nº DO REGISTRO DO MAPA.	VITAFRUTAS	PCT	465	R\$ 7,51	Sete Reais e Cinquenta e Um Centavos	R\$ 3.492,15	Três Mil Quatrocentos e Noventa e Dois Reais e Quinze Centavos
8	SUCO EM PÓ SACHÊ SABOR MARACUJÁ 30G - CAIXA CONTENDO 15 SACHÊS COM 30G SABOR MARACUJA	FRISCO	CX	19	R\$ 17,54	Dezessete Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 333,26	Trezentos e Trinta e Três Reais e Vinte e Seis Centavos
9	SUCO EM PÓ SACHÊ SABOR LIMÃO 30G - CAIXA CONTENDO 15 SACHÊS COM 30G SABOR LIMÃO	FRISCO	CX	19	R\$ 17,54	Dezessete Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 333,26	Trezentos e Trinta e Três Reais e Vinte e Seis Centavos
10	SUCO EM PÓ SACHÊ SABOR ABACAXI - CAIXA CONTENDO 15 SACHÊS COM 30G SABOR ABACAXI	FRISCO	CX	19	R\$ 17,54	Dezessete Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 333,26	Trezentos e Trinta e Três Reais e Vinte e Seis Centavos
VALOR TOTAL - LOTE VIII							R\$ 28.611,00	

Importa o presente orçamento no valor global do LOTE VIII R\$ 28611 (Vinte e Oito Mil Seiscentos e Onze Reais)

LOTE IX

1	AGUA GARRAFA- Agua mineral em garrafa sem gás 500ML	INDAÍÁ	UND	5500	R\$ 1,36	Um Reale Trinta e Seis Centavos	R\$ 7.480,00	Sete Mil Quatrocentos e Oitenta Reais
2	ÁGUA MINERAL (GF) 20 L - ÁGUA MINERAL NATURAL, ACONDICIONADA EM GALÃO DE 20 LITROS, COM CERTIFICADOS DE AUTORIZAÇÕES DOS ÓRGÃOS COMPETENTES E COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES.	CRISTAIS	GF	1260	R\$ 6,11	Seis Reais e Onze Centavos	R\$ 7.698,60	Sete Mil Seiscentos e Noventa e Oito Reais e Sessenta Centavos



Handwritten signatures and initials are present below the table, including a large signature on the right and several smaller ones on the left and bottom.